Painel de

(Precos

SOYVERND FEDERAL

Rai’l

URIAD F RECOHSTEUCLD

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 15,36 R$ 8,25 R$ 1,59
FILTROS APLICADOS
Nome do Material (PDM) Ano da Compra Modalidade da Compra Esfera Periodo da Compra
RODO 2024 Pregao Federal, Estadual, Municipal Comprado Ultimos 180 dias
Quantidade total de registros: 189
Registros apresentados: 1 a 50
Identificacdo Nimero Modalidade Cég(i)go Descricao  Descricao Unidade de Quantidade Valor Unitario Fornecedor Orgio
da Compra do Item CATMAT do Item Complementar Fornecimento Ofertada 9
FORLIMP COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
90003/2024 00150 Pregio 1261015 RODO UNIDADE 61 R$1,5899999999999999 PRODUTOS DE CRUPAMENTO DE APOIO
DE RECIFE
PERFUMARIA E
LIMPEZA LTDA
. CLEBER BOTELHO DE |PREFEITURA MUNICIPAL
90086/2024 00015 Pregao 607532 RODO UNIDADE 69 R$1,74 BASTOS DE ITAUNA - MG
. MAXXIMOS PRODUTOS PREFEITURA MUNICIPAL
98026/2024 00011 Pregao 607532 RODO UNIDADE 967 R$2,50 DE LIMPEZA LTDA DE BAURU - SP
EIELFI@%EI)DJJS_}TORSIBUIDORA ESP-SECRETARIA
90005/2024 00031 Pregdo 304919 RODO UNIDADE 255 R$3,65 ' ADMINISTRACAO
HIGIENE E LIMPEZA
PENITENCIARIA
LTDA
FORLIMP COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
90159/2024 00081 Pregio 261015 RODO UNIDADE 264 R$3,98 PRODUTOS DE RS
PERFUMARIA E
LIMPEZA LTDA
. MOB COMERCIO COMANDO DA
90027/2024 00065 Pregéo 417262 RODO UNIDADE 60 R$4 UTILIDADES LTDA AERONAUTICA
M IRINEU VALENTIM
90001/2024 00032 Pregao 253024 RODO UNIDADE 566 R$4,05 TONELOTTO COMANDO DO EXERCITO
. R. D. A. PERDIGAO PREFEITURA MUNICIPAL
90011/2024 00215 Pregao 304919 RODO UNIDADE 800 R$4,14 LTDA DE SILVES - AM

Data da

UASG Compra
120632 - GRUPAMENTO DE APOIO DE
RECIFE 23/05/2024
?%46675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUNA 15/05/2024
_92}63219 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU 16/05/2024
380121 - ESP-CTO.PROGR.PENIT.DR.
RUBENS A.SENDIN-MONGA 20/05/2024
120631 - BASE AéREA DE NATAL 24/05/2024
120633 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SAO
PAULO 07/06/2024
160463 - 2 BATALHAO LOGISTICO 21/05/2024
980277 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES 16/05/2024

- AM
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90010/2024

90018/2024

90002/2024

90010/2024

90010/2024

90005/2024

90007/2024

90001/2024

90159/2024

90018/2024

98026/2024

90003/2024

90018/2024

90008/2024

00024/2023

00009/2023

90006/2024

00014

00104

00023

00045

00046

00009

00017

00098

00079

00105

00008

00149

00103

00011

00061

00189

00011

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregdo

446184

455249

304919

607532

607532

238644

446184

446184

271233

455249

601242

601242

455249

481029

446184

261015

238644

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

200

200

400

100

150

120

200

760

936

200

2.157 R$4,86

570

300

100

300

200

200

BELLIMP COMERCIO DE
R$4,15 PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

CRS DISTRIBUIDORA
R$4,25 DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

BELLIMP COMERCIO DE
R$4,33 PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

CLEAR LIMP MATERIAIS
DE LIMPEZA LTDA

MAXXIMOS PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

BELLIMP COMERCIO DE
R$4,50 PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

ROSACLEANING
COMERCIO DE
PRODUTOS E SERVICOS
DE LIMPEZA LTDA

IRINEU VALENTIM
TONELOTTO

FORLIMP COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
R$4,78 PRODUTOS DE
PERFUMARIA E
LIMPEZA LTDA

CRS DISTRIBUIDORA
R$4,85 DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

MAXXIMOS PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA

FORLIMP COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
R$4,89 PRODUTOS DE
PERFUMARIA E
LIMPEZA LTDA

CRS DISTRIBUIDORA
R$4,90 DE PRODUTOS EM

GERAL LTDA

COMERCIO DE

R$4,90 MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

R$4,35

R$4,49

R$4,58

R$4,65

R$4,99 E. B. DO CARMO LTDA

SHERIDAN RIO

R$5 COMERCIO E SERVICOS
LTDA
BELLIMP COMERCIO DE

R$5 PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

PREFEITURA DE
ASTORGA - PR

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BORACEIA - SP

PREFEITURA DE
APUCARANA - PR

PREFEITURA DE
APUCARANA - PR

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

COMANDO DO EXERCITO

COMANDO DA
AERONAUTICA

PREFEITURA DE
ASTORGA - PR

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BAURU - SP

GRUPAMENTO DE APOIO
DE RECIFE

PREFEITURA DE
ASTORGA - PR

COMANDO DO EXERCITO

COMANDO DO EXERCITO

COMANDO DO EXERCITO

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

380152 - ESP-PENIT.JOAQUIM DE SYLOS

CINTRA, CASA BRANC 13/06/2024
987439 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

e 24/05/2024
986245 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

Doty e 13/06/2024
987425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

APUCARANA/PR 10/06/2024
987425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

APUCARANA/PR 10/06/2024
380256 - ESP-PENITENCIARIA DE CAPELA DO o
ALTO

380154 - ESP-PENIT. NILTON SILVA -

FRANCO DA ROCHA 17/05/2024
160463 - 2 BATALHAO LOGISTICO 21/05/2024
120631 - BASE ACREA DE NATAL 24/05/2024
987439 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

JREnS AR 24/05/2024
_92?’219 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU | ¢ oo
120632 - GRUPAMENTO DE APOIO DE

e 23/05/2024
987439 - PREFEITURA MUNICIPAL DE -

ASTORGA - PR

160038 - 6. DEPOSITO DE SUPRIMENTO 27/05/2024

160005 - 54 BATALHAO DE INFANTARIA DE

SELVA/AM 29/05/2024
160270 - 2 REGIMENTO DE CAVALARIA DE

GUARDA/R|J 13/06/2024
380256 - ESP-PENITENCIARIA DE CAPELA DO 12/06/2024

ALTO
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90001/2024

00689/2023

90005/2024

90005/2024

90037/2024

90009/2024

90007/2024

90008/2024

90007/2024

90004/2024

90005/2024

90004/2024

98026/2024

90021/2024

90036/2024

90003/2024

90007/2024

00099

00041

00012

00018

00043

00014

00030

00007

00018

00090

00024

00041

00010

00034

00032

00051

00043

Pregao

Pregao

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregdo

Pregdo

446183

455249

446184

446184

288874

446184

304919

481029

253025

253024

601242

481029

446183

471301

232414

607532

481029

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

706

4.355

180

24

113

500

300

1.000

200

75

18

503

200

120

570

500

NICPHD COMERCIO DE
COSMETICOS E
SERVICOS DE
ADMINISTRACAO LTDA

R$5,04

R$5,06 V V AMARO LTDA
BELLIMP COMERCIO DE
PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

BR VALE
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

SANTO EXPEDITO
COMERCIO E
UTILIDADES LTDA

BELLIMP COMERCIO DE
PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

BELLIMP COMERCIO DE
PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

BELLIMP COMERCIO DE
PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

BELLIMP COMERCIO DE
PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

FORLIMP COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS DE
PERFUMARIA E
LIMPEZA LTDA

R$5,15

R$5,20

R$5,22

R$5,23

R$5,35

R$5,38

R$5,41

R$5,50

R$5,50 VIPE COMERCIAL LTDA

KF ANTONELLI LTDA

MAXXIMOS PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA
BELLIMP COMERCIO DE
PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

ADN COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE

R$5,50

R$5,9399999999999995

R$5,95

R$5,95
LTDA

MANG FOODS
ATACADISTA LTDA
BELLIMP COMERCIO DE
PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA

R$5,98

R$5,99

COMANDO DO EXERCITO |160463 - 2 BATALHAO LOGISTICO

SUPERINTEND.ESTAD.DE
COMPRAS E LICITACOES-
RO

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BURITIS - RO

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

JUSTICA FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE

CORRETORES DE
IMOVEIS-R)

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BAURU - SP
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

SUPERIOR TRIBUNAL DE

PRODUTOS DE LIMPEZA|JUSTICA

PREFEITURA DE
HONORIO SERPA - PR
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS

E LICITACOES-RO

380255 - ESP-PENIT."DR.ENIO MENDES JR."
DE CAP DO ALTO

380107 - ESP-
HOSP.CUST.TRAT.PSIQ.DR.A.A.FERREIRA

452286 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITIS - RO

380238 - ESP-PENIT. ASP PAULO GUIMARAES

DE LAVINIA

380142 - ESP-C.P.P. PROF.ATALIBA
NOGUEIRA - CAMPINAS

380166 - ESP-PENIT. DE RIBEIRAO PRETO

380154 - ESP-PENIT. NILTON SILVA -
FRANCO DA ROCHA

090007 - JUSTICA FEDERAL DE 1A.
INSTANCIA - RN

927320 - CONSELHO REGIONAL DE
CORRETORES DE IMOVEIS-RJ

928898 - CAMARA MUNICIPAL DE TRES
BARRAS DO PARANA-PR

986219 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
-SP

380145 - ESP-CENTRO
PROGR.PENIT.PROF.NOE AZEVEDO

050001 - STJ _ SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTICA/DF

989981 - PREF.MUN.DE HONORIO SERPA -
PR

380283 - ESP-PENITENCIARIA Il DE GALIA

21/05/2024

13/06/2024

10/06/2024

23/05/2024

06/06/2024

21/05/2024

24/05/2024

07/06/2024

17/05/2024

16/05/2024

20/05/2024

06/06/2024

16/05/2024

12/06/2024

16/05/2024

23/05/2024

04/06/2024
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92001/2024

00635/2023

90001/2024

90009/2024

90017/2024

90002/2024

90007/2024

90005/2024

00017

00025

00024

00011

00029

00037

00077

00030

Pregdo

Pregao

Pregao

Pregao

Pregdo

Pregdo

Pregao

Pregao

601242

601242

307414

481029

446184

601242

481029

601243

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

RODO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

96

752

1.900

1.200

35

20

150

165

R$6

R$6

R$6

R$6

R$6

R$6,08

R$6,10

R$6,15

ELEVATE UTILIDADES  UNIVERSIDADE FEDERAL 153050 - CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

LTDA DO ESPIRITO SANTO

SUPERINTEND.ESTAD.DE
COMPRAS E LICITACOES-

LICITA MAIS HOFFMANN

LTDA RO

COMERCIAL MINAS
BRASILIA LTDA
BELLIMP COMERCIO DE |[ESP-SECRETARIA
PRODUTOS DE HIGIENE /ADMINISTRACAO
E LIMPEZA LTDA PENITENCIARIA

LICITA MAIS HOFFMANN |PREFEITURA DE RIO

LTDA BRANCO - AC
SANTANA COMERCIO ESTADO DE MINAS
DE UTILIDADES GERAIS

DOMESTICAS LTDA

CSMED PRODUTOS PREFEITURA DE VERA

MEDICO-HOSPITALARES
LTDA CRUZ DO OESTE - PR

BELLIMP COMERCIO DE |[ESP-SECRETARIA
PRODUTOS DE HIGIENE ADMINISTRACAO
E LIMPEZA LTDA PENITENCIARIA

DA UFES

925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS

E LICITACOES-RO

SECRETARIA DE EST.DE 928082 - SECRETARIA DE EST.DE
ADMINIST.PENITENCIARIA|ADMINIST.PENITENCIARIA

380259 - ESP-CTO.PROG.PENIT. DE
JARDINOPOLIS

980139 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO
BRANCO - AC

927259 - CAMARA MUN DE PEDRO
LEOPOLDO/MG

987989 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA
CRUZ DO OESTE-PR

380121 - ESP-CTO.PROGR.PENIT.DR.
RUBENS A.SENDIN-MONGA

13/06/2024

15/05/2024

07/06/2024

12/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

27/05/2024

20/05/2024
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